

# **DEMK Holding ApS**

**Stridsgyden 17, 5672 Broby**

**CVR-nr. 32 07 59 40**

## **Årsrapport**

**1. oktober 2017 - 30. september 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. oktober 2018.

---

Bente Elisabeth Dreier  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	DEMK Holding ApS Stridsgyden 17 5672 Broby
	CVR-nr.: 32 07 59 40
	Stiftet: 26. februar 2009
	Hjemsted: Faaborg-Midtfyn
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 10. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Bente Elisabeth Dreier
<b>Revision</b>	Revision & Råd Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Svendborgvej 83 5260 Odense S
<b>Bankforbindelse</b>	Sydbank

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder samt formuepleje.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -13.871 kr. mod -17.231 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 153.801 kr. mod 159.109 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-13.871</b>	<b>-17.231</b>
1 Personaleomkostninger	-50.000	-20.000
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-63.871</b>	<b>-37.231</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	187.737	141.108
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	29.041	18.360
Andre finansielle indtægter	5.420	36.770
Øvrige finansielle omkostninger	-22.280	14
<b>Resultat før skat</b>	<b>136.047</b>	<b>159.021</b>
2 Skat af årets resultat	17.754	88
<b>Årets resultat</b>	<b>153.801</b>	<b>159.109</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	164.562	159.984
Udbytte for regnskabsåret	230.000	120.000
Disponeret fra overført resultat	-240.761	-120.875
<b>Disponeret i alt</b>	<b>153.801</b>	<b>159.109</b>

## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.346.194	1.158.457
4 Kapitalandele i associerede virksomheder	1.178.077	1.200.736
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.524.271</u>	<u>2.359.193</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.524.271</u></b>	<b><u>2.359.193</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.179.550	1.345.272
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	51.700	5.224
Tilgodehavender i alt	<u>1.231.250</u>	<u>1.350.496</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	141.871	162.466
Værdipapirer i alt	<u>141.871</u>	<u>162.466</u>
Likvide beholdninger	25.996	25.873
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.399.117</u></b>	<b><u>1.538.835</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.923.388</u></b>	<b><u>3.898.028</u></b>

## Balance 30. september

---

<b>Passiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	482.772	318.210
Overført resultat	3.062.375	3.303.135
Foreslået udbytte for regnskabsåret	230.000	120.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>3.900.147</b>	<b>3.866.345</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
5 Selskabsskat	12.220	20.932
Anden gæld	11.021	10.751
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	23.241	31.683
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>23.241</b>	<b>31.683</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.923.388</b>	<b>3.898.028</b>
<b>6 Eventualposter</b>		

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for net-</u> <u>toopskrivning</u> <u>efter den indre</u> <u>værdi metode</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2017	125.000	318.210	3.303.136	120.000	3.866.346
Udloddet udbytte	0	0	0	-120.000	-120.000
Resultatandel	0	164.562	-240.761	230.000	153.801
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>482.772</u></b>	<b><u>3.062.375</u></b>	<b><u>230.000</u></b>	<b><u>3.900.147</u></b>

## Noter

---

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>	
<b>1. Personaleomkostninger</b>			
Lønninger og gager	<u>50.000</u>	<u>20.000</u>	
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>20.000</u></b>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>	
<b>2. Skat af årets resultat</b>			
Skat af årets resultat	<u>-17.754</u>	<u>-88</u>	
	<b><u>-17.754</u></b>	<b><u>-88</u></b>	
	<u>30/9 2018</u>	<u>30/9 2017</u>	
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>			
Kostpris 1. oktober 2017	<u>783.112</u>	<u>783.112</u>	
<b>Kostpris 30. september 2018</b>	<b><u>783.112</u></b>	<b><u>783.112</u></b>	
Opskrivninger 1. oktober 2017	375.345	233.722	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	187.737	141.108	
Regulering ny Årsregnskabslov	<u>0</u>	<u>515</u>	
<b>Opskrivninger 30. september 2018</b>	<b><u>563.082</u></b>	<b><u>375.345</u></b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018</b>	<b><u>1.346.194</u></b>	<b><u>1.158.457</u></b>	
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Ejendomsselskabet DEMK ApS, Faaborg-Midtfyn	100 %	1.346.194	187.737

## Noter

---

	<u>30/9 2018</u>	<u>30/9 2017</u>
<b>4. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. oktober 2017	1.258.387	1.258.387
<b>Kostpris 30. september 2018</b>	<b>1.258.387</b>	<b>1.258.387</b>
Opskrivninger 1. oktober 2017	-57.651	-76.011
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	29.041	18.360
Udbytte	-51.700	0
<b>Opskrivninger 30. september 2018</b>	<b>-80.310</b>	<b>-57.651</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018</b>	<b>1.178.077</b>	<b>1.200.736</b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
vores bureau ApS, Odense	50 %	2.356.154	58.082

## 5. Selskabsskat

Skyldig selskabsskat 1. oktober 2017	20.932	28.129
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	-20.932	-28.128
Beregnet selskabsskat for indeværende år	24.376	33.110
Betalt acontoskat for indeværende år	-11.000	-11.000
Betalt dansk udbytteskat for indeværende år	-1.090	-1.179
Betalt udenlandsk udbytteskat for indeværende år	-66	0
	<b>12.220</b>	<b>20.932</b>



### 6. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskat udgør estimeret maksimalt: 12 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.